
   

                          DETERMINAZIONE N.  1342  del 20.11.2015  
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
 
 

PRESA D’ATTO MODIFICA COMPOSIZIONE COLLEGIO TECNICO 
INDIVIDUATO CON DETERMINA N. 1120 DEL 23.09.2014. 

 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  1342  del 20.11.2015  
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
AL N._________________CONTO _____________________ 
 
AL N._________________CONTO _____________________ 
 
AL N._________________CONTO _____________________ 
 
SUB___________________Spesa prevista _______________ 
 
SUB___________________Spesa prevista _______________ 
 
SUB___________________Spesa prevista _______________ 
 
 

   
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….       Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio 
                                                                           derivanti dal provvedimento.                     
 
 
 
                                            Il Direttore SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                        Responsabile del procedimento 
                                                                (Dr Claudia SALA) 

 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  1342  del 20.11.2015  
 

3 di 5 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 

   
 Visto la determina n. 1120 del 23.09.2015 avente ad oggetto: “Collegio Tecnico 

per la verifica 15 anni di attivita’ CCNL 03.11.2005 Dirigenza Medica e Veterinaria. Dott. 
Dragone Luigi- Dirigente Medico MCU”. 

 
Dato atto che con nota protocollo n. del 55101 del 11.09.2014 il Direttore 

Generale ha comunicato i nominativi dei componenti del Collegio Tecnico sopra 
richiamato: Presidente del CT il dr. Francesco Garufi- Direttore Sanitario Aziendale, 
componente dr.ssa Mazza Silvia, componente dr.ssa Mandelli Laura. 

 
Verificato che a partire dal 10.06.2015, con deliberazione n. 210 del 05.06.2015,           

è stato nominato il dr. Trimarchi Antonino, in qualità di  Direttore Sanitario Aziendale, al 
posto del dr. Garufi Francesco.  

 
Rilevata la necessità di sostituire il nominativo del dr. Francesco Garufi con quello 

del Dr.Trimarchi Antonino, attualmente Direttore Sanitario Aziendale, come Presidente 
del Collegio Tecnico finalizzato alla valutazione dell’anzianità di 15 anni nel SSN del dr. 
Dragone Luigi, confermando gli altri componenti. 

 
Visto il Regolamento Aziendale in materia, giusta deliberazione n. 423 del 

20.08.2001 e s.m.i. 
 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai  
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali. 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
1) Di procedere , per tutto quanto espresso in premessa, alla modifica della 

composizione del CT sopraccitato sostituendo il dr. Garufi Francesco con il 
Dr.Trimarchi Antonino, Direttore Sanitario Aziendale dal 10.06.2015 e 
rimanendo confermati gli altri componenti. 

 
2) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito 

aziendale. 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 

 
 

     PER IL DIRETTORE SOC GRU  
Il Direttore del Dip.Tecnico/Ammv.o 

                                                        (dr Federico BONISOLI) 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  1342  del 20.11.2015  
 

4 di 5 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
/fs



   

                          DETERMINAZIONE N.  1342  del 20.11.2015  
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

